ומכיוון זאת, בכללותה. עם לדחות את הבקשה זו טעות כי לא תהיה נראה לאור האמור .8
שהתביעה הסכימה לביטול גזר הדין, יבוטל, לפנים משורת הדין, גזר הדין שניתן בתיק זה. אני
קובע את התיק לטיעוני הצדדים לעונש ליום 26.9.17 שעה 10.00. המזכירות תעביר עותק

החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ז, 04 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.